2022 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードエンタープライズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （コード番号：4415 東証グロース）

問 合 せ 先 総務部 部長代理 津 田  佳 裕

 (TEL 06-6311-4511)

取締役の辞任に関するお知らせ

2022 年 11 月 30 日をもって、当社取締役１名が辞任することとなりましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．辞任する取締役  鈴木 崇史

２．辞任年月日    2022 年 11 月 30 日

３．辞任の理由    一身上の都合によるものであります。

４．その他      当社取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定められている取締役の

員数を満たしております。

           なお、鈴木崇史氏の後任は 2022 年 12 月１日付にて執行役員に就任する経理部

長 渡邊宗義氏となります。

以 上